
UCHWAŁA NR XII/99/15
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/12/02 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 06 grudnia 2002 r. w sprawie 
opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 
2015 r. poz. 1515), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o 
ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2011 r. Nr 197 poz. 
1172 z późn. zm.) Rada Gminy w Gnojniku uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr II/12/02 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 06 grudnia 2002 roku w sprawie opłaty 
targowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Gnojniku.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: A4ED4DF9-DC4F-4635-9009-91520E7C2AF3. Podpisany Strona 1




